АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2019г.

                       № 669
О внесении изменений в постановление от 09.12.2019г. № 633
«О предоставлении из бюджета рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области субсидии Муниципальному унитарному предприятию  «ЖКХ р.п. Колывань» на возмещение затрат  в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»

Внести следующее изменение в постановление от 09.12.2019г. № 633
«О предоставлении из бюджета рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области субсидии Муниципальному унитарному предприятию  «ЖКХ р.п. Колывань» на возмещение затрат  в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»

Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:

1.  Предоставить из бюджета муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области МУП «ЖКХ р.п. Колывань», субсидию, на реализацию мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области  к работе в осенне-зимний период  подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы НСО «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» на 2019 год.
(далее субсидия),в размере 1 148 347,00 (Один миллион сто сорок восемь тысяч триста сорок семь рублей) 00копеек.
2.  Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Колывань

                       Н.Б. Сурдина